日期：2019/01/07

主旨：元大金控代子公司元大證券越南公告股東臨時會重要決議事項

內容：

1.股東臨時會日期:2019/01/07

2.重要決議事項:

1)變更公司類型為「有限公司」,並配合修改如下:

a)公司名稱由“Yuanta Securities Vietnam Joint Stock Company”(元

大證券越南股份有限公司）變更為“Yuanta Securities Vietnam

Limited Company”(元大證券越南有限公司）

b)公司組織圖修訂

c)修訂公司章程

2)公司章程修訂:增加營業項目

a)衍生性金融商品業務

b)衍生性金融商品交割結算業務

3)元大證券越南向元大亞金申請資金借貸額度

3.其他應敘明事項:變更公司類型及增加營業項目案將須主管機關核准.